
                                                         
 

SOLIS INVERTERIO GARANTIJA 
 

Ginlong (Ningbo) Technologies Co, Ltd 
57 Jintong Road, Binhai pramonės parkas, Xiangshan, Ningbo, Zhejiang 315712, Kinija                                

Tel .: (+86) 574 6578 1806 El. Paštas: sales@ginlong.com 
 

Solis Inverterį gamina įmonė Ginlong (Ningbo) Technologies Co., Ltd. (Įmonė) (vadinama Ginlong) suteikia šią Garantiją Inverterio 
(Prekių) pirkėjui (Klientui). (Klientu laikomas sumontuotų Prekių savininkas pirmojo pardavimo atveju). 

 
************* 

1. Garantijos samprata 
Įmonė Klientui garantuoja, kad tinkamai eksploatuojant ir aptarnaujant prekes 5 metų nuo pardavimo dienos laikotarpiu nebus jokių 
medžiagų ar gamybinių defektų. 
Garantija padengia remonto ar atsarginių dalių išlaidas. Prekės turi būti grąžintos į Įmonę patikrinimui. 
Įmonė savo nuožiūra gali taisyti ar pakeisti sugedusius komponentus. 
Ši Garantija išplečia įstatymines Kliento teises ir negali būti suprantama taip, kad tokias įstatymines teises susiaurintų. 
2. Garantijos pratęsimas 
Pirkėjas gali kreiptis su prašymu pratęsti garantiją, likus ne mažiau kaip  12 mėnesių iki garantijos pabaigos nuo pirkimo datos, 
pateikdamas įrenginio serijos numerį kartu su pirkimo čekiu. Garantiją galima pratęsti dar 5 metams ( iš viso 10 metų ), 10 metų (iš viso 
15 metų) arba 15 metų (iš viso 20 metų). 
3. Garantijos apribojimai 
Garantija galioja tik Prekėms, įsigytoms tiesiogiai iš Įmonės arba iš Įmonės įgalioto pardavėjo. 
Garantija neperleidžiama ir taikoma tik visiškai naujoms prekėms. 
Sugedusios dalys, pakeistos pagal Garantiją , tampa Įmonės nuosavybe. 
Garantija netaikoma: 
    а) Pristatymo ar transportavimo išlaidoms; 
    b) Netiesioginei žalai, įskaitant, bet neapsiribojant pajamų praradimu; 
    c) Trečiųjų šalių, išskyrus Klientą, pretenzijoms; 
    d) Montavimo defektams. (Išskyrus tuos atvejus, kai montavimo darbus vykdo Įmonė); 
   e) Prekėms, sugadintoms netinkamai montuojant. (Išskyrus tuos atvejus, montavimo darbus vykdo Įmonė); 
    f) Papildomiems montavimo elementams, kurių netiekia Įmonė; 
   g) Muito, importo / eksporto mokesčiams ar išlaidoms bei kitoms bendrosioms  administracinėms išlaidoms; 
    h) Prekėms, pažeistoms netinkamai jas eksploatuojant, netinkamai su jomis elgiantis ar neteisėtai jas modifikavus; 
    i) Praradimo ar sugadinimo transportuojant atveju; 
    j) Padarytos atsitiktinės ar tyčinės žalos atveju; 
    k) Prekėms, kurios pristatymo lape apibūdintos kaip „demonstracinės“ arba „remontuotos“. (Tokioms Prekėms gali būti išduotas atskiras 
Garantijos laikotarpio pratęsimas.)  
Jeigu su Garantijos pretenzijomis grąžintos Prekės bus pripažįstamos neturinčiomis defektų, už darbą, transportavimą ir pristatymą 
(klientui ir iš jo) bus imamas mokestis. 
Jei kokia nors dalis ar komponentas buvo pažeisti dėl netinkamo naudojimo, aplaidumo, nelaimingo atsitikimo ar stichinės nelaimės, 
įskaitant, bet tuo neapsiribojant, žaibą, krušą, viesulą, kurių nebuvo įmanoma nei numatyti, nei kontroliuoti, tai traktuojama kaip 
nenugalima jėga (force majeure). 
3. Garantinių pretenzijų pateikimo tvarka 
Norint pateikti garantijos pretenziją, būtina ši informacija: 
• Užpildyta garantinio aptarnavimo forma 
• Gaminio modelis (t.y. „Solis 1.5 kW“) ir serijos numeris (t.y. A1110011) 
• Inverterio sąskaitos-faktūros kopija 
• Montavimo ataskaitos ir montavimo pažymėjimo kopija 
Dėl remonto ar pakeitimo įgaliotasis pardavėjas palaikys ryšį su Įmone. Remonto ar pakeitimo išlaidas padengs Įmonė, jei Garantija buvo 
patvirtinta ir Garantijos laikotarpis dar nesibaigė. 
Tais atvejais, kai remontas turės būti atliekamas Įmonės būstinėje, Įmonė stengsis kuo labiau sutrumpinti Prekių pristatymo laiką 

 
Visos teisės saugomos Ginlong (Ningbo) Technologies Co., Ltd.. Ši informacija gali būti keičiama be išankstinio įspėjimo. 

 


